CUIT 30-58000397-0

FUNDACION DEL SUR PARA EL DESARROLLOBeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

0291 4882541

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

En concepto de Pago  servicios
prestados dentro del marco de ejecución del proyecto Pict 2019-3469.

Importe $ 36.260,30

Son pesos treinta y seis mil doscientos sesenta con 30/100

Desacopio $ 0,00

Fondo de Reparo $ 0,00 (%)

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00008-00001622 $ 36.260,3015/11/2023 30-58000397-0
FUNDACION DEL SUR
PARA EL DESARROLLO
TECNOLOGICO (PPO)

$ 36.260,30

[...]

FUNDACION DEL SUR PARA EL DESARROLLOBeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

0291 4882541

Buenos Aires

DETALLE DE TESORERÍA

Liquidado $ 36.260,30

Adelantos $ 0,00

Reten. varios $ 0,00

Retenciones $ 3.147,39

Bonificación $ 0,00

Multa $ 0,00

Neto a Pagar $ 33.112,91

TESORERIA

$ 33.112,91Recibo de Tesorería la suma de

treinta y tres mil ciento doce con 91/100Son pesos

Pago  serviciosEn concepto de

Orden de Pago OP : 10802 / 2023

$ 0,00Desacopio

$ 0,00 (0%)Fondo de Reparo

VALORES ENTREGADOS EN PESOS

Medio Número Banco ImporteFechaCuenta BeneficiarioCBU

BANCO DE LA
NACION ARGENTINA

$ 33.112,91Transferencia 24/11/202314000/37